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LUNASTUSVAATIMUS FELLOW FINANCE OYJ:N OSAKKEISTA 

Allekirjoittanut Fellow Finance Oyj:n osakkeenomistaja vaatii, että hänen omistamansa Fellow Finance 
Oyj:n osakkeet lunastetaan. Tämä lunastusvaatimus esitetään 22.12.2021 pidettävälle Fellow Finance 
Oyj:n ylimääräiselle yhtiökokoukselle, joka päättää Fellow Finance Oyj:n sulautumisesta Evli Pankki 
Oyj:öön. Vaatimus esitetään yhtiökokoukselle ennen kuin yhtiökokous päättää sulautumisesta. 

 

Osakkeenomistajan nimi  

Osakkeenomistajan 

henkilötunnus tai Y-tunnus 

 

(mikäli näitä ei ole, tulee 

ilmoittaa syntymäaika tai 

rekisterinumero) 

 

Osakkeiden lukumäärä  

Päiväys  

Allekirjoitus  

Nimenselvennys  

 

Pyydämme toimittamaan tämän lomakkeen asianmukaisesti allekirjoitettuna ja täytettynä:  

sähköpostitse osoitteeseen sijoittajapalvelu@fellowfinance.fi, jolloin lähetyksen on oltava perillä 
viimeistään 22.12.2021 klo 13.00 mennessä, taikka  

postitse osoitteeseen Fellow Finance Oyj, Linda Magnusson, Pursimiehenkatu 4 A, 00150 Helsinki, 
jolloin lähetyksen on oltava perillä viimeistään 21.12.2021 mennessä. 

Seuraavalla sivulla on tarkempia tietoja lunastusmenettelystä. 

 
[Jatkuu seuraavalla sivulla]  



2 (2) 

 

LUNASTUSMENETTELY FELLOW FINANCE OYJ:N JA EVLI PANKKI OYJ:N VÄLISESSÄ 
SULAUTUMISESSA 

Sulautuvan yhtiön (tässä Fellow Finance Oyj:n) osakkeenomistajalla on lakisääteinen oikeus vaatia 
osakkeidensa lunastamista Fellow Finance Oyj:n ja Evli Pankki Oyj sulautumisesta päättävässä Fellow 
Finance Oyj:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa 22.12.2021 ("Yhtiökokous"). Lunastusta koskeva 
vaatimus on esitettävä ennen kuin sulautumisesta päätetään. 

Lunastusmenettely etenee seuraavasti: 

1. Osakkeidensa lunastamista toivovan osakkeenomistajan on varmistuttava, että hänen 
omistamansa osakkeet on ilmoitettu merkittäväksi suomalaiselle arvo-osuustilille Fellow 
Finance Oyj:n Yhtiökokouksen täsmäytyspäivään eli 10.12.2021 mennessä. 
Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on oikeus vaatia osakkeidensa lunastamista siinä 
tapauksessa, että osakkeenomistajalla olisi kyseisten osakkeiden perusteella oikeus olla 
merkittynä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään osakasluetteloon Yhtiökokouksen 
täsmäytyspäivänä 10.12.2021. Lunastusoikeus koskee vain niitä osakkeita, jotka 
osakkeenomistaja omistaa Yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä ja päivänä, jona Yhtiökokous 
pidetään. 

2. Saadakseen osakkeensa lunastetuiksi osakkeenomistajan on ilmoittauduttava 
Yhtiökokoukseen, vaadittava lunastusta ja etukäteen äänestettävä sulautumispäätöstä vastaan. 

3. Lunastushinta on osakkeiden sulautumispäätöstä edeltävän ajankohdan käypä hinta. 

4. Osakkeenomistajan, joka on vaatinut osakkeidensa lunastamista ja äänestänyt 
sulautumispäätöstä vastaan, on kuukauden sisällä Yhtiökokouksen jälkeen pyydettävä 
Keskuskauppakamarin Lunastuslautakuntaa käynnistämään Fellow Finance Oyj:n 
osakkeidensa lunastamista koskeva välimiesmenettely. Välimiesmenettelyn 
kustannuksista vastaa Evli Pankki Oyj. 

5. Menettelyn käynnistyttyä osakkeenomistaja on oikeutettu ainoastaan lunastushintaan. 
Mikäli myöhemmin lunastusta koskevan menettelyn aikana käy ilmi, että osakkeenomistajalla ei 
ole oikeutta saada osakkeitaan lunastetuksi, osakkeenomistajalla on sulautumissuunnitelman 
mukainen oikeus sulautumisvastikkeeseen. Sulautumisen rauetessa myös lunastusmenettely 
raukeaa. 

6. Lunastushinta (mukaan lukien korko) maksetaan aikaisintaan sulautumisen täytäntöönpanon 
jälkeen, jonka arvioitu ajankohta on 2.4.2022, edellyttäen, että osakeyhtiölain ja 
sulautumissuunnitelman mukaiset edellytykset sulautumisen täytäntöönpanemiseksi ovat 
täyttyneet. 

Osakkeenomistaja, joka tahtoo luopua omistamistaan osakkeista Fellow Finance Oyj:ssä, eikä tahdo 
vastaanottaa Evli Pankki Oyj:n osakkeita sulautumisvastikkeena, voi aina myydä omistamansa 
osakkeet Nasdaq Helsingissä.  


